Real Federacion Espafola de Patinaje

C. Nacional Patinaje Artistico

ORDEN DE SALIDA PROGRAMA SHOW

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE GRUPOS-SHOW

Competicion

Categoria

Modalidad

G Orden

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
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017
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020

HiEEE e EEnnnnenen

SHOW GRANDES

Grupos/Shows

Participante

¢QUIEN HA SIDO?
"LOVE"
CUESTION DE SUERTE
TANGO, ¢ TE ATREVES?
UN JUEGO PELIGROSO
"ALAS PARA VOLAR"
ADICCION

EL JUEGO DE CUPIDO
ELEMENTO VITAL

EN EVIDENCIA

NO, NO QUIERO!
SHAKESPEARE

VIVO SIN VIVIR

ROMEO Y JULIETA

LA DICTADURA DEL CUERPO
¢QUIEN ANDA AHi?
"ME LO DARAS TODO"
SOY INOCENTE
ENVIDIA

ESCLAVOS DE LA RIQUEZA

/ISR

BreRT goBIRE MO

Club
C ALUCHE PA

CP PORRINO

CDE ROULEMENT

PATINAJE ALPHA MARRATXI

CPA. RODA
ANFORA
AT MONTEMAR

PA FIGUERES
CPA VALLADARES
CE MALGRATENC PA
GEIEG
REUS DEPORTIU
CPA TONA
P.A. AURORA

PA EL MASNOU
CP DOCTOR PATIN
CARPA GRUPO VIQUEIRA
CPAOLOT
CPA RIBEX

CEPA GIRONA

festel I ol
skates [~ i
www.lestelskates.com

93 427 44 36

C. Sarda 32-bis, local 1.

43202 REUS

Ap. Correos 267-43480 Vila-seca
Tel/Fax. 977 320 505

E-Mail: p.artistico@fep.es
RFEP58371
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Fecha04/03/2017
Club FCP TERRITORIAL DE LLEIDA

Federacion

Madrilefia
Gallega
Madrilefia
llleBalears
Catalana
Gallega
C. Valenciana
Catalana
Gallega
Catalana
Catalana
Catalana
Catalana
Aragonesa
Catalana
Madrilefia
Gallega
Catalana
Gallega

Catalana



